



## PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE 2024

SØNDAG 28. APRIL KL. 12:00-15:00

Av alle oppmøtte var 36 stemmeberettigede

Sak 1 Konstituering

Sak 2 Årsberetning 2023

Sak 3 Regnskap for 2023

Sak 4 Innkomne saker

Sak 5 Vedtektsendringer

Sak 6 Valg av styremedlemmer

Sak 7 Valgkomite valgt av årsmøtet

## Sak 1 Konstituering

Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Godkjenning av forretningsorden  
Valg av møteleder – Stian Seland  
Valg av sekretær – Nina Antonov  
Valg av tellekorps – Sekretariatet  
Valg av to representanter til å underskrive protokollen

Vedtak:

*Årsmøtet godkjenner innkalling og dagsorden*

[Stemmer for: 35, Mot: 0, Blank: 0]

*Årsmøtet godkjenner forretningsorden*

[Stemmer for: 35, Mot: 0, Blank: 1]

*Årsmøtet velger Stian Seland som møteleder*

[Stemmer for: 35, Mot: 0, Blank: 0]

*Årsmøtet velger Nina Antonov som sekretær*

[Stemmer for: 36, Mot: 0, Blank: 0]

*Årsmøtet velger sekretariatet som tellekorps*

[Stemmer for: 35, Mot: 0, Blank: 0]

*Årsmøtet velger Fred Gerkum og Cecilie Busch til å skrive under protokollen*

[Stemmer for: 35, Mot: 0, Blank: 1]

## Sak 2 Årsberetning 2023

Årsberetningen for 2023 var sendt ut til alle medlemmer i forkant av møtet. Årsberetningen ble presentert av ansatte i sekretariatet. [Se årsberetningen her.](#)

**INNSTILLING FRA STYRET:**

Årsberetningen for 2023 godkjennes.

Ordskifte:

Magne Syversen, Bjørn Rosén

Vedtak:

*Årsmøtet godkjenner årsberetningen for 2023.*

[Stemmer for: 36 Mot: 0, Blank: 0]

## Sak 3 Årsregnskap for 2023

Generalsekretæren la frem regnskapstall for 2023 og revisors beretning. Se [årsregnskapet her](#) og [revisors beretning her](#).

**INNSTILLING FRA STYRET:**

Årsregnskapet for 2023 godkjennes.

Vedtak:

## Sak 4 Innkomne saker

### Sak 4.1: Handlingsplan for 2024 - 2026

Generalsekretær Nina Antonov presenterte forslaget til handlingsplanen for 2024 - 2026.

#### INNSTILLING FRA STYRET:

Handlingsplanen for 2024 - 2026 godkjennes.

Ordskifte og endringsforslag:

Sindre Hembre Kruse, Nina Antonov, Thomas Norbeck, Cecilie Busch

Endringsforslag 1 til sak 4.1 i kapittelet om organisasjon, økonomi og medlemskap skal legges til at: "Det skal ikke benyttes face2face og oppsøkende kampanje uten en grundig gjennomgang".

Vedtak:

*Endringsforslag 1 godkjennes.*

[Stemmer for: 21 , Mot: 7, Blank: 4]

Endringsforslag 2 til sak 4.1 i kapittelet om tilbud og aktiviteter skal det i avsnittet om åpne treff, digitale treff, pårørendetreff og turtreff legges til et kulepunkt: "Utvide tilbudet til unge i Distrikts-Norge"

Vedtak:

*Endringsforslag 2 godkjennes.*

[Stemmer for: 32 , Mot: 1, Blank: 4]

Endringsforslag 3 til sak 4.1 i kapittelet om brukermedvirkning skal "forskning" legges inn i introduksjonen til kapittelet. For eksempel: "Vi vet at vår stemme er viktig. Derfor skal BfN jobbe for økt brukerrepresentasjon inn i råd, utvalg og i forskning."

Vedtak:

*Endringsforslag 3 godkjennes.*

[Stemmer for: 29 , Mot: 1, Blank: 3]

Endringsforslag 4 til sak 4.1 i kapittelet om brukermedvirkning under avsnittet om forskning må det tydeliggjøres at Bipolarforeningen også skal støtte og delta i forskning internasjonalt. For eksempel ved å endre setningen til "Bipolarforeningen skal støtte og delta i forskningsprosjekter i Norge og internasjonalt".

Vedtak:

*Endringsforslag 4 godkjennes.*

[Stemmer for: 24 , Mot: 3, Blank: 7]

Handlingsplanen for 2024 - 2026 godkjennes med de endringer som har blitt vedtatt.

Vedtak:

*Handlingsplanen for 2024 - 2026 godkjennes med de endringer som har blitt vedtatt av årsmøtet.*

[Stemmer for: 34 , Mot: 0, Blank: 0]

## Sak 4.2: Politisk plattform

Trine Tuvnes Olsen presenterer arbeidsgruppens arbeid og det utsendte forslaget til revidert politisk plattform.

### INNSTILLING FRA STYRET:

Revidert politisk plattform godkjennes.

Ordskifte og innsendte endringsforslag:

Stian Stinaldo, Trine Tuvnes, Karin Yrvin, Jørgen Aaserød, Stine Størksen, Lene, Nadia Noureen

Endringsforslag 1 til sak 4.2 i kapittelet Arbeid og velferd: "Det arbeides for et kompetansesenter for psykisk helse og arbeid, på linje med Akan som arbeider på området rus og arbeidsliv".

Vedtak:

*Endringsforslag 1 godkjennes.*

[Stemmer for: 29 , Mot: 2, Blank: 3]

Endringsforslag 2 til sak 4.2 i kapittelet om tvang foreslår nytt kulepunkt som kulepunkt nummer tre: "Det blir enklere å samtykke til innleggelse på tvang".

Vedtak:

*Endringsforslag 2 godkjennes.*

[Stemmer for: 18 , Mot: 11, Blank: 5]

Endringsforslag 3 til sak 4.2 legge til setningen «BFN skal jobbe for, og dermed bidra til, at erfaringsformidling og alle andre former for brukerrepresentasjon skal lønnes slik som for eksempel systemet for brukermedvirkere i klinikkene/sykehus»

Vedtak:

*Endringsforslag 3 godkjennes.*

[Stemmer for: 23 , Mot: 7, Blank: 4]

Revidert politisk plattform godkjennes med de endringer som årsmøtet har vedtatt.

Vedtak:

*Revidert politisk plattform godkjennes med de endringer som årsmøtet har vedtatt.*

[Stemmer for: 23 , Mot: 7, Blank: 4]

## Sak 5 Vedtektsendring - Honorar til styreleder

Ordstyrer Stian Seland presenterte saken:

Paragraf 6.1 (slik den er i dag)

*Bipolarforeningen Norge ledes av styret som er høyeste myndighet mellom årsmøtene. Medlemmene av styret utfører sine oppgaver på en frivillig (ubetalt) basis, men de kan motta reisetilskudd for å delta på møtene i styret. Dette styres av foreningens økonomi.*

*Styret består av leder, 5 styremedlemmer og inntil 3 varaer. I det sittende styret skal det være flertall av brukere/pårørende. For at det sittende styret skal være vedtaksdyktige må det alltid være flertall av brukere/pårørende som stemmer i aktuelle saker. Det skal søkes å ha både brukere, pårørende og fagfolk i styret. Styret er vedtaksdyktig når et flertall av styrets medlemmer er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene.*

Styrets tilrådning til paragraf 6.1:

*Bipolarforeningen Norge ledes av styret som er høyeste myndighet mellom årsmøtene. Medlemmene av styret utfører sine oppgaver på en frivillig (ubetalt) basis, men de kan motta reisetilskudd for å delta på møtene i styret. Styret gis imidlertid en anledning til å tildele styreleder et honorar og en økonomisk kompensasjon fastsatt etter styrets skjønn og foreningens økonomi.*

*Styret består av leder, fem styremedlemmer og inntil tre varamedlemmer. I det sittende styret skal det være flertall av brukere/pårørende. For at det sittende styret skal være vedtaksdyktige må det alltid være flertall av brukere/pårørende som stemmer i aktuelle saker. Det skal søkes å ha både brukere, pårørende og fagfolk i styret. Styret er vedtaksdyktig når et flertall av styrets medlemmer er til stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene.*

Ordsките:

Sindre Hembre Kruse, Nina Antonov

Vedtak:

*Vedtektsendringen godkjennes ikke.*

[Stemmer for: 22 , Mot: 6, Blank: 6]

## Sak 6 Valg av styremedlemmer

Valgkomiteen for 2023-2024 har bestått av leder Lene Faye Jordan-Johannessen, komitémedlem Lene Torgersen og komitémedlem Christian Arnet.

Valgkomiteens begrunnelse: Ved valg av kandidater har komitéen søkt å foreslå personer som representerer ulike deler av Bipolarforeningens medlemsmasse, og som har kapasitet og engasjement for arbeidet.

Valgkomiteen har i sitt arbeid også søkt å hensynta styrets fremtidige sammensetning, da sittende styreleder har informert om at hun ikke tar gjenvalg i 2025.

Valgkomitéen er av den oppfatning at det sittende styret har gjort en svært god innsats i perioden fra forrige årsmøte og har bidratt til å befeste Bipolarforeningens posisjon som en viktig stemme for bipolare og pårørende med faglig relevante arrangementer og aktiviteter.

Flere av de sittende styremedlemmene er derfor forespurt om å ta en ny periode i styret. Av disse har alle takket ja, med unntak av Stig Bech som nå velger å tre ut. Valgkomitéen innstiller to nye medlemmer i styret: Tidligere varamedlem Trine Tuvnes innstilles som nytt styremedlem og Karin Yrvin som nytt varamedlem.

Ordskifte:

Stian Stinaldo, Mette Kristoffersen, Tiril Bjørkholt

### **6.1 Valg av styremedlem**

Valgkomiteen innstiller Erik Fagereng som styremedlem for to nye år (2024-2026).

Vedtak:

*Årsmøtet velger Erik Fagereng som styremedlem.*

### **6.2 Valg av styremedlem**

Valgkomiteen innstiller Svein Nygaard som styremedlem for to nye år (2024-2026).

Vedtak:

*Årsmøtet velger Svein Nygaard som styremedlem.*

### **6.3 Valg av styremedlem**

Valgkomiteen innstiller Trine Olsen Tuvnes som styremedlem for to år (2024-2026).

Vedtak:

*Årsmøtet velger Trine Olsen Tuvnes som styremedlem (2024-2026)*

### **6.4 Valg av første varamedlem**

Valgkomiteen innstiller Mette Kristoffersen for ett nytt år (2024-2025).

Vedtak:

*Årsmøtet velger Mette Kristoffersen som første varamedlem.*

### **6.5 Valg av andre varamedlem**

Valgkomiteen innstiller Tiril Bjørkholt som andre varamedlem for ett nytt år (2024-2025).  
Benkeforslag: Stian Stinaldo foreslår seg selv som andre varamedlem.

Vedtak:

*Årsmøtet velger Tiril Bjørkholt som andre varamedlem.*

### **6.6 Valg av tredje varamedlem**

Valgkomiteen innstiller Karin Yrvin som tredje varamedlem for ett år (2024-2025).

Vedtak:

*Årsmøtet velger Karin Yrvin som tredje varamedlem.*

Styret i Bipolarforeningen for 2024-2025 blir slik:

Leder	Marianne Secher
Nestleder	Baard Jordan-Johannessen
Styremedlem	Erik Fagereng
Styremedlem	Svein Nygaard
Styremedlem	Jarle Jæger
Styremedlem	Trine Olsen Tuvnes
Første vara	Mette Kristoffersen
Andre vara	Tiril Bjørkholt
Tredje vara	Karin Yrvin

## Sak 7 Valg av valgkomite

Valgkomiteen består av inntil tre personer. Funksjonstiden for alle komitémedlemmer er to år.

### 7.1 Valg av leder for valgkomite

Styret innstiller Stig Bech som leder av valgkomiteen for to år (2024-2026).

Vedtak:

*Stig Bech velges som leder av valgkomiteen (2024-2026)*

Bipolarforeningens valgkomite for 2024-2025 blir slik:

Leder	Stig Bech
Medlem	Lene Torgersen
Medlem	Christian Arnet

Sted og dato: Lillehammer, 23.05.24



Fred Gerkum

Sted og dato: Oslo, 29.05.24



Cecilie Busch